



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015

г. Оренбург

№ 427-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 13 апреля 2015 года № 242-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 13 апреля 2015 года № 242-п «О порядке предоставления субсидии из областного бюджета на компенсацию сельскохозйственным товаропроизводителям ущерба, причиненного в 2014 году в результате чрезвычайной ситуации природного характера» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «1 июня» заменить словами «10 июня».

1.2. В приложении № 1 к порядку предоставления субсидии из областного бюджета на компенсацию сельскохозйственным товаропроизводителям ущерба, причиненного в 2014 году в результате чрезвычайной ситуации природного характера:

по Адамовскому району:

дополнить пунктом 12 следующего содержания:

12.	ФГУП «Советская Россия»	8 386,96	5 866 980
-----	-------------------------	----------	-----------

;

по строке «Итого по району» цифры «39 912,39» заменить цифрами «48 299,35», цифры «27 920 155» заменить цифрами «33 787 135»;

по Новоорскому району:

пункт 167 исключить;

по строке «Итого по району» цифры «40 236,60» заменить цифрами «40 064,23», цифры «28 146 951» заменить цифрами «28 026 372»;

по Оренбургскому району:

пункт 192 исключить;

по строке «Итого по району» цифры «124 657,07» заменить цифрами «120 967,39», цифры «87 202 103» заменить цифрами «84 621 039»;

по Ясененскому району:

пункт 290 исключить;

по строке «Итого по району» цифры «41 424,75» заменить цифрами «36 899,84», цифры «28 978 105» заменить цифрами «25 812 768».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг